



PROPOSTA DE PREÇOS



Fortaleza, 05 de julho de 2023

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

Prezado(a) Senhor(a),

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.06.07.01.PERP

PROCESSO Nº. 2023.06.07.01.PERP

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei o 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

PLANILHA DE PREÇOS							
LOTE 03							
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
3.1	BANNER PARA DECORAÇÃO DE PALCO COM ILHOES E ABRAÇADEIRAS DE NYLON DE NO MINIMO 35CM, INCLUSO INSTALAÇÃO	M ²	510	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 20.400,00	VINTE MIL E QUATROCENTOS REAIS
3.2	BANNER PARA DECORAÇÃO DE PORTICOS COM ILHOES E ABRAÇADEIRAS DE NYLON DE NO MINIMO 35CM, INCLUSO INSTALAÇÃO	M ²	150	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 7.500,00	SETE MIL E QUINHENTOS REAIS
3.3	LOCAÇÃO COM APLICAÇÃO E REMOÇÃO POR PROFISSIONAL DE TECIDO TENSIONADO PARA DECORAÇÃO DE AMBIENTES EM DIVERSAS CORES	METROS	100	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 7.000,00	SETE MIL REAIS
3.4	ORNAMENTAÇÃO PARA DIA DAS CRIANÇAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO CONTRATADA (1000 BALÕES DE ENCHER TIPO BOLA E TIPO MACARRÃO COLORIDOS, 100M DE MALHAS, 4 ROLOS DE LINHA NYLON.	SERVIÇO	3	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS	R\$ 6.000,00	SEIS MIL REAIS
	ORNAMENTAÇÃO PARA FESTA DE CARNAVAL DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO CONTRATADA (800M DE MALHAS, 50 ITENS DE CARNAVAL FEITAS EM MADEIRA MEDINDO TAMANHOS MINIMO DE 80CMX160CM, 50 ROLOS DE 100M DE FITAS DE CETIM 38MM, 50 ITENS DE CARNAVAL FEITAS DE FERRO TAMANHO MINIMO 100CM X 200CM, 20 KG GLITTER CORES VARIADOS.	SERVIÇO	1	R\$ 27.500,00	VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 27.500,00	VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS
3.6	ORNAMENTAÇÃO PARA FESTA DE REVEILON DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO CONTRATADA, (100M DE MALHAS, 200 METRO DE CETIM DOURADO E PRATA, 200M FITAS DE CETIM, 200 BALÕES METALIZADO TAMANHO GRANDE.	SERVIÇO	1	R\$ 7.500,00	SETE MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 7.500,00	SETE MIL E QUINHENTOS REAIS
3.7	ORNAMENTAÇÃO PARA FESTA DE SEMANA DO MUNICIPIO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO CONTRATADA (200 METRO DE CETIM, 50 ITENS DE FERRO BASE COM PVC E ADE VISO, TAMANHO MINIMO /00CM X 200CM, 100 METRO DE MALHA, 20 ITENS DE FERRO BASE COM PVC E ADESIVO TAMANHO MINIMO 200CM X 300CM, 200 METROS DE MALHAS, 100M FITAS DE CETIM TAMANHO M.	SERVIÇO	2	R\$ 14.000,00	CATORZE MIL REAIS	R\$ 28.000,00	VINTE E OITO MIL REAIS
3.8	ORNAMENTAÇÃO PARA FESTEJO JUNINO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA CONTRATADA CIDADE JUNINA COM 50 CASINHAS DE MADERITE E MALHAS DE 3M X 2M COM PINTURAS DE ACORDO COM A ESCOLHA DA CONTRATADA, MIL METROS DE BANDEIRINHA JUNINAS JÁ COLOCADAS NOS LOCAIS ESCOLHIDO PELA	UNIDADE	3	R\$ 27.000,00	VINTE E SETE MIL REAIS	R\$ 81.000,00	OITENTA E UM MIL REAIS

Guiatelli Publicidade Eventos LTDA - EPP / CNPJ: 00.430.571/0001-66

Rua Cap Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.

E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637



PROPOSTA DE PREÇOS

LICITAÇÃO DE PREÇOS
 31350
 Fis
 R. Guatelli
 Prefeitura Municipal de Fortaleza

Fortaleza, 05 de julho de 2023

	CONTRATANTE, 80 BALÕES TEMA JUNINO JÁ COLOCADO PEIA CONTRATADA NOS LOCAIS ESCOLHIDO PELA CONTRATANTE, CORDÕES PARA COLOCAÇÕES DO MESMO, 01 FOGUEIRA DE 2M X 1 EM MADEIRA, PAPEL CELOFANE E ILUMINA Ç,40,50 BONECOS DE MADEIRAS E PALHAS PARA DECORAÇÃO E 1000 METROS DE BANDEIRINHAS.						
3.9	ORNAMENTAÇÃO PARA FESTEJO NATALINO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA CONTRATADA, (500 JOGOS DE PISCA -PISCA DE LED, 500 METROS DE MANGUEIRA DE LED, 40 PEÇAS DE DECORAÇÃO DE 1M X 1M EM FERRO SENDO ESCOLHIDO O TEMA PELO CONTRATANTE JÁ COM MANGUEIRA DE LED NA PEÇA, UMA ARVORE DE NATAL DE 12 M COM A DECORAÇÃO EM REDES, CABO DE AÇO, E ESTRUTURA DE FERRO OU ALUMÍNIO EM Q80 PARA SUSTENTAÇÃO 1b COLOCADA NO LOCAL ESCOLHIDO PELO CONTRATANTE, TUDO COLOCADO PELO CONTRATADO.	SERVIÇO	1	R\$ 24.000,00	VINTE E QUATRO MIL REAIS	R\$ 24.000,00	VINTE E QUATRO MIL REAIS
3.10	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTOS CONFORME SOLICITAÇÃO DO CONTRATANTE; 100M EM MALHA, 100M DE TECIDO, 50 FOLHAS DE E. V.A CORES DIVERSAS, 30 UNIDADES DE ILUMINAÇÃO TIPO PAR LED COM MESA DIGITAL.	UNIDADE	10	R\$ 1.800,00	MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 18.000,00	DEZOITO MIL REAIS
3.11	SERVIÇOS DE FOGOS DE ARTIFÍCIOS TIPO GERDS 15 SEGUNDOS, COM INSTALAÇÃO E ACIONAMENTO, CAIXA COM DEZ UNIDADES	SERVIÇO	20	R\$ 1.300,00	MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 26.000,00	VINTE E SEIS MIL REAIS
VALOR TOTAL						R\$ 252.900,00	DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL E NOVENTOS REAIS
LOTE 07							
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
7.1	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO CONVENCIONAL TIPO I COM TRANSPORTE, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO DIÁRIA E REMOÇÃO COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,25M DE FUNDO X 2,10M DE ALTURA, DOTADO DE CAIXA DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO E FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO.	DIÁRIA	300	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 72.000,00	SETENTA E DOIS MIL REAIS
7.2	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO CONVENCIONAL TIPO II PARA DEFICIENTES -USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS E OUTROS — COM TRANSPORTES, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO DIÁRIA E REMOÇÃO COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TETO TRANSLÚCIDO, COM BARRAS DE PROTEÇÃO E DIMENSÕES QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DE CADEIRA DE RODAS NO SEU INTERIOR, DOTADO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO E FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO.	DIÁRIA	20	R\$ 399,50	TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 7.990,00	SETE MIL NOVECIENTOS E NOVENTA REAIS



PROPOSTA DE PREÇOS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
3131
FIS
Rubrica
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

Fortaleza, 05 de julho de 2023

VALOR TOTAL							R\$ 79.990,00	SETENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS
LOTE 09								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO	
9.1	LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO PVC, SEM BRAÇOS, NA COR BRANCA	DIÁRIA	2450	R\$ 4,00	QUATRO REAIS	R\$ 9.800,00	NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS	
9.2	LOCAÇÃO DE CADEIRAS: SEM BRAÇO PARA PALCO, PADRAO VIP	DIÁRIA	80	R\$ 5,00	CINCO REAIS	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS	
9.3	LOCAÇÃO DE CADEIRAS: DE PLÁSTICO PVC, COM BRAÇOS, NA COR BRANCA	DIÁRIA	1640	R\$ 5,00	CINCO REAIS	R\$ 8.200,00	OITO MIL E DUZENTOS REAIS	
9.4	LOCAÇÃO DE SOFA EM COURO —3 LUGARES	DIÁRIA	20	R\$ 59,50	CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.190,00	MIL CENTO E NOVENTA REAIS	
9.5	LOCAÇÃO DE MESA BRANCA PVC	DIÁRIA	325	R\$ 8,00	OITO REAIS	R\$ 2.600,00	DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS	
9.6	LOCAÇÃO DE VENTILADOR DE NO MÍNIMO 65CM DE DIAMETRO	DIÁRIA	40	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 2.800,00	DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS	
VALOR TOTAL							R\$ 24.990,00	VINTE QUATRO MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS

Valor Global R\$ 357.880,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E SETE MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS)

O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da abertura da licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: 6.1 — O presente será executado de forma indireta sob o regime de execução empreitada por preço global. A execução obedecerá ao que consta no Edital e anexos e será acompanhada, pelo órgão promotor da licitação, nos termos dos art. 67 e 73 da Lei federal nº. 8.666/93.

6.2 — Os serviços serão prestados no Município de JAGUARUANA de acordo com as exigências Administrativas do setor competente.

Declaro sob as penalidades cabíveis, que somos microempresa nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3o da Lei Complementar nº 123/06.

Declaro cumprir plenamente os requisitos de habilitação e que a Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. A apresentação da proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação e características, inclusive técnicas dos serviços e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Municipal Nº. 003/2017, a Lei Nº. 10.520/02 e Lei Nº. 8.666/93, alterada e consolidada.



PROPOSTA DE PREÇOS

Fortaleza, 05 de julho de 2023



Nos preços ofertados estão inclusos todos os custos decorrentes da operação de entrega do objeto desta licitação, tais como transporte, montagem, mão-de-obra, impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, embalagens, prêmios de seguro, fretes, taxas, assistência técnica/suporte, instalação (quando couber) e outras despesas incidentes ou necessárias à efetivação do cumprimento das obrigações decorrentes do presente Pregão;

Declaro que sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da Lei, que toda a documentação enviada é autêntica.

DADOS DA EMPRESA:		
NOME FANTASIA: GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS		
GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS LTDA EPP	OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL	
CNPJ: 00.430.571/0001-66		
AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, Nº 1131 - BARROSO - FORTALEZA - CE - CEP: 60.862-730		
FONE: (85) 99766.5637 / 98837.1395		
DADOS BANCÁRIOS: Banco: 336 - Banco C6 S.A. / Agência: 0001 / Conta Corrente: 23594072-0		
E-MAIL: guiatellieireli@gmail.com		
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:		
EDILSON CÉSAR CARDOSO DE ARAÚJO	CNH (DETRAN) 026.302.904-52	CPF: 883.948.679-87
EMPRESÁRIO/TITULAR	CASADO	FONE: (85) 99766.5637 / 98837.1395

EDILSON CÉSAR CARDOSO DE ARAÚJO
CPF/MF: 883.948.679-87
(Titular - Administrador)